穗天行审公告 E2022〕 723号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业

《撤销行政许可决定告知书》的公告

广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业:

经查明,广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业提交虚假

材料取得行政许可,我局拟作出撤销行政许可决定。因无法与你

司受送达人取得联络,现向广州市至啡行贸易有限公司等 26家

企业公告送达《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知

书》 (穗天行审撤告字 E2022188号 )。 自公告之日起,经过 6

0日 即视为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书
(穗天行审撤告字 E2022〕 88号 )

广州市天河区行政审批局

(本页无正文 )

批局

日

o
乙

广

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022)88号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业

经查明,当事人广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业在办

理商事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,有 申

请人提交的相关证明材料以及天河区市场监督管理局现场笔录、

询问笔录等材料予以证实。

当事人广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业的上述行为

违反了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条

的规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六

十九条以及 《中华人民共和国市场主体登记管理条例》 (中华人

民共和国国务院令第746号 )第四十条第二款规定,本局拟作出

决定如下:

撤销广州市至啡行贸易有限公司等 26家企业涉嫌虚假登记

的监事登记信息 (详见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为
人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

区,

L=1

月

2

广

涉嫌虚假登记企业清单

序号 拟撤销登记情况企业名称 统一社会信用代码

广州市至啡行贸易有限公司 91全 40105MA59AGIˇC41
撤销2019年 12月 25日 企业变更登记 ||li· li人

员信息

撤销2020年 4月 16日 企业注册登记监书人

员信息
广州志创电子商务有限公司 91440101MA5I)7BlW/1'l

广州康禄生物科技有限公司 91440106MA59CYD3XG
撤销2016年 5月 19日 企业注册登记监事人

员信息

撤销2017年 7月 19日 企业注册登记隘ii人

员信息
广州帕克吉贸易有限公司 9144()101MA59QP4XXA

撤销2011年 9月 19日 企业注册登记监事人

员信息
广州燕湖食品有限公司 914401015818992000

广州瑞衡亨邦石材有限公司
撤销2011年 11月 7日 企业注册登记监事人

员信息
9144010158566838XM

广州晶晶电子技术有限公司 91440101MA5AN4U96T
撤销2017年 12月 15日 企业注册登记监筝人

员信息

广州腾众昌电子技术有限公司 91440101MA5AN2TF3K
撤销2017年 12月 14日 企业注册登记监申人

员信息

广州宝昕贸易有限公司 91440101MA5BLQ6853
撤销2018年 7月 24H企业注册登记监i|人

员信息

10 广州乐佳人酒业有限公司 91440101MA5AN4EW28
撤销2018年 4月 2日 企业变更登记监事人 )t

信息

ll 广州市永银投资顾问有限公司 914401015818613855
撤销2011年 8月 25日 企业注册登记监事人

员信息

12 广州良民贸易有限公司 91440106304782232Q

撤销2014年 8月 5日 企业注册登记监事人员

信息、

撤销2018年 10月 11日企业变更登记监事人

员信息

13 广州冰蓝贸易有限公司 91440101MA9UL'BL84K 撤销2020年 5月 26口 企业注册登记监刂i人

员信息

14 广州雅秀贸易有限公司 91440101MA9ULBI'17M 撤销2020年 5月 26日企业注册登记监审人

员信息

15 广州古须贸易有限公司 91440101MA5D2R782G 撤销2019年 12月 9日企业注册登记监书人

员信息

16 广州宙寺贸易有限公司 91440101MA5D2Q5K5J 撤销2019年 12月 9日 企业注册登记监每人

员信息

17 广州市臣锋钻医疗器械有限公司 91440101MA59IJlV9C3B 撤销2016年 9月 14日 企业注册登记监串人
员信息

18
91440106MA59cX6J(;G 撤销2016年 5月 16日企业注册登记监乍人

员信息

19 广州市晋风文化传播有限公司 914401o1331455552X 撤销2015年 3月 13日 企业注册登记监嘻人
员信息

l

广州市杰百仑电子商务有限公司

涉嫌虚假登记企业清单

序号 企业名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

2() 广州国秀电子商务有限公司 91440101MA5AQXTYX6
撤销2018年 3月 16日企业注册登记监事人

员信息

21 广州圣蔓肤生物科技有限公司 91440101304788861X
撤销2014年 7月 19日 企业注册登记监事人

员信息

广州粤享养生馆有限公司 91钅40101MA5AWJNJ32
撤销2018年 5月 28日 企业注册登记监事人

员信息

23 广州中踔科技有限公司 914钅0101MA5AW5QN70
撤销2018年 5月 21日 企业注册登记监事人

员信息

21 广州中云永芳生物科技有限公司 91440101MA5ARBAJlX
撤销2018年 3月 26日 企业注册登记监事人

员信息

25 广州快 出信息技术有限公司 91440101574048097A
撤销2011年 5月 23日 企业注册登记监事人

员信息

26 广州翎如贸易有限公司 91440106MA59A3GQ1X
撤销2015年 9月 16日 企业注册登记监事人

员信息